
UCHWAŁA NR II/17/2025
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE"

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Gminno-Powiatowe"' z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania
pracowników zatrudnionych w Związku Powiatowo-Gminnym „Otwockie Przewozy Gminno-

Powiatowe"

Na podstawie art. 77? ustawy z dnia 27 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 277 z późń.
zm.), art. 39 ust. 112 ustawy zdnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U.
z 2024 r., poz. 1135 z późń. zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024r., poz. 1638 zpóźń. zm.) uchwala się, co
następuje:

$1.W Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Związku Powiatowo-Gminnym
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” — dalej: *Ziwiązek”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 23/2023
Zarządu Związku z dnia 19 grudnia 2023 r., załącznik nr 2do Regulaminu wynagradzania pracowników
zatrudnionych w Związku otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie
Przewozy Gminno-Powiatowe".

$3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Związku Powiatowo-Gminnego
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe".

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, ztym, że zmiana Załącznika nr 2 do regulaminu
wynagradzania pracowników wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości
pracownikom Związku.

Wiceprezes Zarządu CZŁONEK ZARZĄDU
Związku Powiatowo-Gminnego

Kia A, „Ofwockie Frzewoży Gminno-Poiatowe”
4 ACJĄA:  walowi+ 1/6 (A 11111. Biot Kwiatkowski

Członek Zarządu

Id: B306B5A6-FCD6-4866-8225-C6032550B89D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IU/17/2025

Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego

"Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe"

z dnia 12 czerwca 2025 r.

ZAŁĄCZNIK NR 2

DO REGULAMINU WYNAGRADZANIA

Maksymalne miesięczne wynagrodzenia zasadnicze dla poszczególnych kategorii zaszeregowania

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych brutto

V 4 700

VI 5 000

VII 5 300

VIII 5 500

IX 5 700

X 6 000

XI 6 500

XII 7.000

XIII 17 500

XIV 8 000

XV 8 500

XVI 9 000

XVII 9 500

XVIII 10 000

XIX 10 500

XX 11 000

Prezes Zarządu Związku Powiatowo-G
"Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe"

Id: B306B5A6-FCD6-4866-8225-C6032550B89D. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

Niniejszy Regulamin stanowi wypełnienie dyspozycji art. 777 ustawy z dnia 27 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465).

Id: B306B5A6-FCD6-4866-8225-C6032550B89D. Uchwalony Strona 2


